*1010003258*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101＃7522

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月14日

發文字號：桃教中字第1010025592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立台灣科學教育館辦理「101年暑期科學營隊213個

營隊」乙案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立台灣科學教育館101年6月1日科實字第101000200

3號函辦理。

二、暑期科學營隊強調專業、活潑、動手體驗的教學方法，內

容包括科學趴趴GO、科學探索、基礎科學、機器人、基礎

數學、創意科學、科學推理、科學名人六大系列，共計21

3個營隊，招收幼稚園大班至九年級學生，營隊自7/2至8/

26辦理，並自即日起開放報名。

三、為關懷弱勢，該館並提供每個營隊3格低收入戶學生免費

參加名額，凡符合資格者可至該館網站下載報名表（http:

//activity.ntsec.gov.tw/lab/Download.aspx？c=0004

），並檢附證明影本傳真報名，傳真號碼（02）66101288

，該館將依個人志願依序錄取。

四、詳細營隊內容請上該館網站（http://activity.ntsec.go

v.tw/lab/Classes.aspx）查詢，或電洽（02）6610-1234

1

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

#1689專人為您服務。

正本：本縣各國中小

副本： 2012-06-14
12:14:19